
Referat fra den stiftende generalforsamling i Ejby Borgerforening, mandag d. 18. januar 2016 i Ejby Medborgerhus.

Forberedelsesgruppen v/Mogens Jung bød de 129 borgere velkommen til mødet.

Mogens Jung informerede om baggrunden for mødet og gik videre til dagsordenen.

1. Valg af dirigent: Mogens Gammel Pedersen blev valgt.

2. Valg af referant: Max Hvornum blev valgt.

3. Valg af stemmetællere:

Kirsten Werdelin havde uddelt stemmesedler til alle ved indgangen. Der blev valgt 4 stemmetællere.

4. Gennemgang og godkendelse af vedtægter:

Der blev under fremlæggelsen af vedtægterne, som blev prøæsenteret på lærredet via projektor, debatteret livligt om næsten 
alle paragraffer og punkter.

Der var afstemning om alle ændringsforslag, som fremkom under debatten. Det samlede, ændrede vedtægtsforslag blev 
efterfølgende enstemmigt vedtaget - Se vedtægterne på hjemmesidens punkt: vedtægter.

Pause

Herefter blev der holdt en kortere pause (suspension af generalforsamlingen) med henblik på offentliggørelse af de modtagne 
kandidater samt opstilling af kandidater fra generalforsamlingens midte. Dirigenter besluttede, at valgene skulle følge de 
godkendte vedtægter, d.v.s. at formand- og kasserervalg skulle foretages af separat af generalforsamlingen. Efter ca. 15 
minutter blev mødet genoptaget.

5. Valg af bestyrelse:

Valg af formand foregik ved skriftlig afstemning. Der var opstillet 2 kandidater:

Valg af formand:                  Dorte Andersen              62 stemmer

                                            Mogens Jung                  31 stemmer

                                            Blanke:                             1 stemme

Hermed var Dorte Andersen valgt som formand.

Til valget af kasserer var Hanne Holm opstillet uden modkandidat.

Hermed var Hanne Holm valgt som kasserer.

Valg af øvrig bestyrelse foregik ved skriftlig afstemning. Der var opstillet 8 kandidater, hvorfor valgproceduren blev besluttet 
til følgende: Hver af de tilstedeværende ved generalforsmalingen kunne afgive stemme på op til 5 sideordnede kandidater. De 
5 personer, som fik flest stemmer valgtes til bestyrelsen. De 2 efterfølgende ville blive suppleanter og den med færrest 
stemmer ville udgå. Valgresultatet blev følgende:

Valg til bestyrelsen:       Mariann Melhedegaard             68 stemmer

                                      Mette Bruun                              67 stemmer

                                      Anne-Mette Setholm                 64 stemmer

                                      René Birch                                52 stemmer

                                      Mathias Eilenberg                     51 stemmer

1. suppleant:                 Kim Aagaard                              50 stemmer

2. suppleant:                 Rasmus Agger                           48 stemmer

Udgår:                           Mogens Werdelin                       35 stemmer

6. Beslutning om kontingent for 2016:

Efter indstilling fra forberedelsesgruppen, og forelagt af Mogens Jung, blev et kontingent på 100,- kr. vedtaget for det næste 
år.

7. Eventuelt:

Mette Bruun nævnte, at det er vigtigt, at der nedsættes et underudvalg, der får de unges ønsker og meninger frem, herunder 
deres ønsker til, hvad der skal ske i Ejby. Dermed kan de også lære de demokratiske værdier at kende og benytte dem.

Tak til det udvalg, der har arbejdet med at få foreningen op at stå.

Mogens Jung: Via hjemmesiden har man fået kendskab til, at der er personer, som gerne vil arbejde med forskellige 
udvalgsopgaver. dette overdrages til den nye bestyrelse.

Mogens Gammel pedersen: Resultatet af denne sfstemning vil stå i Dagbladet i morgen. 133 personer har vist interesse for 
aftenens emne, og han takke for den pæne og ordentlige debat, der havde foregået.

Mogens Jung roste Mogens Gammel Pedersen for gennemførelsen af aftenen og lykønskede den nye bestyrelse med valget og 
ønskede alt godt for arbejdet fremover.



Referatet er underskrevet i Ejby d. 29. januar 2016 af:

Dirigent Mogens Gammel Pedersen og referant Max Hvornum

 


